カヌーツーリング①参加者 様

千葉県立水郷小見川青少年自然の家

「カヌーツーリング➀」のご案内

この度は、水郷小見川青少年自然の家主催事業「カヌーツーリング①」にお申し込みいただき、誠にありがと

うございます。当日は、自然の家から黒部川の下流（黒部大橋方面）へ行く約４㎞ほどのツーリングコースを予

定しております。皆様のご来所を、心よりお待ちしております。

日   時   令和 ７年 ６月 ８日（日）

受   付   水郷小見川青少年自然の家 ピロティー

内   容    ９：３０～ ９：４５  受付

    ９：４５～ ９：５０  開会式（艇庫前）

    ９：５０～１０：１０  ガイダンス・カヌー準備

   １０：１０～１１：４５  カヌーツーリング

   １１：４５～１２：００  片付け後、アンケート記入、閉会式

                       ※解散後、シャワーを利用することができます。

持 ち 物   ・着替え一式 ・タオル ・飲み物 ・塩分タブレット

・安全のため運動靴をお持ちください。（サンダル・クロックス等は不可）

※シャワーには、備え付きのシャンプー等はないので、各自でご用意をお願いします。

参 加 費   1人 1,000円（保険代、その他雑費）

そ の 他    ○ご参加にあたり、水郷小見川青少年自然の家の HPより、主催事業「参加申込書」と

「参加同意書」をダウンロードいただき、予め、必要事項をご記入(チェックボックスは✅)

の上、開催１週間前までにご返送ください。(HP トップの「お知らせ欄」にございます。)

〇当日強風や雨天または雨予報の場合は、中止となります。中止の場合、当日８時ごろに

判断し、ご連絡いたします。 ※HP・Instagramには８時１５分までに掲載します。

○事前のキャンセル・当日欠席の場合は、必ずご連絡をお願いいたします。

○万が一、活動中に事故、怪我が発生した場合、本所で加入している傷害保険の範囲内で

対応させていただきます。

○本事業でご提供いただいた個人情報は，本所を所管する NPO 法人国際自然大学校の

「個人情報取扱規程」に基づき適切に管理し，保存期間を過ぎたら廃棄するとともに，法

令に基づく場合を除き第三者に提供することはございません。なお，本所が実施する事

業の案内に活用する場合があること，当日の写真を本所の企画・広報活動で使用させて

いただくことがあることを，予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

◆ご不明な点がありましたらお気軽にお問い合わせください◆

〒２８９－０３１３ 千葉県香取市小見川５２４９－１

千葉県立水郷小見川青少年自然の家（指定管理者：小見川フィールズパートナーズ）

ＴＥＬ：０４７８－８２－１３４３  担当：住谷・石井

 入

  口

佐
原
信
金
● 国道３５６号線

ＪＲ成田線

至佐原

小見川駅

至銚子

小見川大橋

至神栖

至銚子

利根川

黒部川

案内板設置場所

佐原香取ＩＣ

至佐原

スポーツ

コミュニティセンター

東関東自動車道

約 400ｍ

B&G海洋センター

香取市

小見川支所

県道 44号線

◇ 電車

ＪＲ成田線

「小見川駅」下車

徒歩３０分

◇ 自動車

東関東自動車道

「佐原香取 I.C」から

１２ｋｍ・約２０分

車 庫

北側駐車場

体育館

南側駐車場

野外炊事場

玄

関

わんぱくフィールド

受 付

施設内案内

受付時間は、

９：３０～４５となります。

トイレ

周辺案内
水郷小見川青少年自然の家